ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
•is- •о. з-^a-t nJAP.lAli.

Об утверждении тем итоговых
аттестационных работ, руководителей
слушателей по дополнительной
образовательной программе
профессиональной переподготовки
(шифр В 1.2231.*)

Во исполнение приказа первого проректора по учебной и методической работе

от 15.04.2016 № 2932/1 «Об утверждении Положения о порядке утверждения тем

итоговых аттестационных работ и назначения руководителей слушателей», на

основании п. 55.1.9 приказа ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении

полномочий между должностными лицами Санкт-Петербургского государственного

университета» (с последующими изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить реестр тем итоговых аттестационных работ, назначить

руководителей слушателей по дополнительной образовательной программе

профессиональной переподготовки «МВА - Вызовы цифрового мира» (шифр

В1.2231 .*) в соответствии с Приложением.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью

Скороспеловой Д.И. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться

посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к начальнику

Управления образовательных программ.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа

направлять по адресу org@spbu.ru.

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Центра программ «Мастер делового

администрирования» - заместителя начальника Отдела по сопровождению обучения

по дополнительным образовательным программам Ланьковой Я.В. от 22.11.2021
№ 05/1/35-06-167.

Начальник
Управления образовательных программ / ' М.А. Соловьева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом от 15- М 14 № ^30 9 5 U

Реестр тем итоговых аттестационных работ и руководителей слушателей по
дополнительной образовательной программе профессиональной

переподготовки «МВА - Вызовы цифрового мира» (шифр В 1.2231.*)

№ Слушатели Тема Руководитель
1. Овод Диана

Викторовна
Автоматизированные
системы контроля как
стратегическое
направление развития
компании «Термо Техно»

Овсянко Дмитрий
Владимирович, преподаватель
(по согласованию)

1.

Шарков Дмитрий
Игоревич

Автоматизированные
системы контроля как
стратегическое
направление развития
компании «Термо Техно»

Овсянко Дмитрий
Владимирович, преподаватель
(по согласованию)

1.

Ямщиков Евгений
Александрович

Автоматизированные
системы контроля как
стратегическое
направление развития
компании «Термо Техно»

Овсянко Дмитрий
Владимирович, преподаватель
(по согласованию)

2. Дробязин
Дмитрий
Олегович

Автоматизация аудита
бизнес-процессов в
компании «Свеза»

Кудрявцев Дмитрий
Вячеславович, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте

2.

Наумкин Леонид
Александрович

Автоматизация аудита
бизнес-процессов в
компании «Свеза»

Кудрявцев Дмитрий
Вячеславович, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте

2.

Урлапова
Анастасия
Николаевна

Автоматизация аудита
бизнес-процессов в
компании «Свеза»

Кудрявцев Дмитрий
Вячеславович, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте

3. Коновалов
Александр
Олегович

Разработка бизнес-модели
У ниверситетских
Лабораторий
Napoleon IT

Верховская Ольга Рафаиловна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

3.

Литке Виталий
Владимирович

Разработка бизнес-модели
У ниверситетских
Лабораторий
Napoleon IT

Верховская Ольга Рафаиловна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

3.

Сычев Александр
Сергеевич

Разработка бизнес-модели
У ниверситетских
Лабораторий
Napoleon IT

Верховская Ольга Рафаиловна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

4. Выползов Андрей
Владимирович

Бизнес-модель
подразделения «Talent
Service» компании Napoleon
IT на рынке услуг
аутстаффинга IT
специалистов в США

Богатырева Карина
Александровна, доцент
Кафедры стратегического и
международного менеджмента

4.

Жаймагамбетов
Муродилло
Исраилович

Бизнес-модель
подразделения «Talent
Service» компании Napoleon
IT на рынке услуг
аутстаффинга IT
специалистов в США

Богатырева Карина
Александровна, доцент
Кафедры стратегического и
международного менеджмента

4.

Магамадов
Рамзан Хизирович

Бизнес-модель
подразделения «Talent
Service» компании Napoleon
IT на рынке услуг
аутстаффинга IT
специалистов в США

Богатырева Карина
Александровна, доцент
Кафедры стратегического и
международного менеджмента

5. Качура Андрей
Михайлович

Стратегия реализации СУГ
с арктических
месторождений

Зятчин Андрей Васильевич,
доцент Кафедры
операционного менеджмента

5.

Сытых Илья
Сергеевич

Стратегия реализации СУГ
с арктических
месторождений

Зятчин Андрей Васильевич,
доцент Кафедры
операционного менеджмента

5.

Томин Александр
Александрович

Стратегия реализации СУГ
с арктических
месторождений

Зятчин Андрей Васильевич,
доцент Кафедры
операционного менеджмента

6. Карамзин
Алексей
Александрович

Переход на гибридный
формат работы
департамента
вычислительной биологии
компании BIOCAD

Маева Анна Константиновна,
преподаватель (по
согласованию)

6.

Медведев Герман
Владимирович

Переход на гибридный
формат работы
департамента
вычислительной биологии
компании BIOCAD

Маева Анна Константиновна,
преподаватель (по
согласованию)

Остроумова
Екатерина
Владимировна

7. Манжела Максим
Иванович

Локализация производства
европейского оборудования
«0ptigas4010»

Окулов Виталий Леонидович,
доцент Кафедры финансов и
учета

8. Воронин Юрий
Геннадьевич

Формирование устойчивой
бизнес-модели социального
проекта ООО «Между
нами»

Арай Юлия Николаевна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

8.

Осипенко Татьяна
Владимировна

Формирование устойчивой
бизнес-модели социального
проекта ООО «Между
нами»

Арай Юлия Николаевна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

8.

Пахоруков
Александр
Дмитриевич

Формирование устойчивой
бизнес-модели социального
проекта ООО «Между
нами»

Арай Юлия Николаевна,
доцент Кафедры
стратегического и
международного менеджмента

9. Бардин Артем
Петрович

Вывод на рынок цифровой
премиальной сервисной
компании в сфере ЖКХ в г.
Сочи

Страхович Эльвира
Витаутасовна, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте

9.

Карамутдинов
Радик Фавзиевич

Вывод на рынок цифровой
премиальной сервисной
компании в сфере ЖКХ в г.
Сочи

Страхович Эльвира
Витаутасовна, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте

9.

Костикова
Виктория
Владимировна

Вывод на рынок цифровой
премиальной сервисной
компании в сфере ЖКХ в г.
Сочи

Страхович Эльвира
Витаутасовна, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте

9.

Тумасов
Константин
Ашурович

Вывод на рынок цифровой
премиальной сервисной
компании в сфере ЖКХ в г.
Сочи

Страхович Эльвира
Витаутасовна, доцент
Кафедры информационных
технологий в менеджменте